
    
    
      KNO Stavby

      
        	Co umíme
	Reference
	Certifikace


      


      
        
           792 313 370
        
        
      

    

  

    
    
      Vše pro vaše
příjemné bydlení
      Zjistit více
    

  


    [bookmark: nase-sluzby]
  
    
      
        
          Naše služby

        

      


      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Dodávka plastových, hliníkových a dřevěných oken a dveří

          
            Nabízíme prvotřídní okna a dveře od českého výrobce RI OKNA. V nabídce výrobce jsou produkty ze
            všech obvyklých materiálů vhodných pro bytové a rodinné domy až po komerční budovy. Z nabídky
            produktů si vybere i ten nejnáročnější zákazník. Zajistíme kompletní dodávku a montáž vybraných
            výplní včetně demontáže a následné likvidace stávajících výplní.
          

          
            
              Součástí dodávky je doprava a finální úprava stavebních otvorů. Nesmíme zapomenout na řádné
              dokončení montáže výplně v podobě venkovních a vnitřních parapetů včetně jejich doplňků. Výběr
              dekoru a typu je na zákazníkovi, naší prací je dodávka a následná montáž.
            

          

          
            
              [image: RI Okna]
            
            
              [image: Modernaweb]
            
            [image: Zaručeně Česká okna]
          

          
            Zjistit více
            Skrýt
          
        

      


      


      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Stínící technika

          
            Patříme mezi obchodní partnery společnosti ISOTRA, která dodává stínící techniku již od roku 1993.
            V široké nabídce produktů stínící techniky naleznete oblíbené vertikální nebo horizontální žaluzie,
            popřípadě designové okenní rolety. V nabídce jsou také nepostradatelné síťky proti hmyzu, které jsou
            vhodné na většinu oken a dveří.
          

          
            
              Mimo jiné nabízíme venkovní rolety, žaluzie a markýzy u kterých je možné jejich ovládání mechanické
              nebo elektrické. Výhodou dodávky stínící techniky od nás je, že v případě potřeby drobných
              náhradních dílů a komponentů, jsou tyto díly k dostání na naší prodejně.
            

          

          
            
              [image: ISOTRA]
            
          

          
            Zjistit více
            Skrýt
          
        

      


      


      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Interiérové dveře

          
            Nabízíme dodávku a montáž vysoce kvalitních bytových a interiérových dveří včetně obložkových
            zárubní společnosti Porta Doors, která na českém trhu funguje již 25 let a dodala dveře a zárubně
            tisícům spokojených zákazníků.
          

          
            
              Interiérové dveře jsou nabízeny ve velkém výběru dekorů, výplní a typů včetně posuvného nebo
              zalamovacího systému. Obložkové zárubně vždy ladí s odstínem dveří a je možno vybírat z falcových
              nebo bezfalcových. Dveře lze doplnit velkým výběrem kování dle přání zákazníka a v případě potřeby
              také o práh dle vlastního výběru.
            

            Sledujte naše facebokové stránky, kde Vás informujeme o probíhajících akcích.

          

          
            
              [image: PORTA DOORS]
            
          

          
            Zjistit více
            Skrýt
          
        

      


      


      
        
          
            [image: ]
          

        

        
          Stavební činnosti

          
            Rozšíření služeb o nabídku stavební práce začalo v době, kdy se naši zákazníci na nás začali obracet
            s provedením stavebních prací spojených s výměnou oken a dveří. Proto jsme byli nuceni se rozšířit a
            nabízet komplexnější služby se stavebním zaměřením.
          

          
            
              V současné době nabízíme kompletní stavební činnost a jsme schopni realizovat zakázky od pokládky zámkové
              dlažby, zateplování objektů, rekonstrukce bytů či domů až po stavby domů na klíč. Naší předností je
              dodržování termínu při realizaci zakázek, kvalita odvedené práce a spokojenost zákazníka.
            

          

          
            Zjistit více
            Skrýt
          
        

      


    

  


    [bookmark: reference]
  
    
      
        Reference

        Na právě probíhající a již realizované zakázky se můžete podívat na našem facebooku.

        Zde dále naleznete speciální nabídky a probíhající akce na naše produkty a služby.

        
      

    

  


    [bookmark: certifikace]
  
    
      Certifikace

      
        
          [image: ]
        

      

    

  


    [bookmark: kontaktujte-nas]
  
    
      Kontaktujte nás

      
        
          
            
              
                Na naší mailové adrese
 info@knostavby.cz

                
Nebo na telefonním čísle kanceláře
 792 313 370


              

            

          


        

      

    

  


  
    
      
        
          KNO Stavby

          
            
              Sídlo

              Jana Ámose Komenského 805
431 51 Klášterec Nad Ohří
IČ: 08311617
DIČ: CZ08311617

              +420 792 313 370

              info@knostavby.cz

            

            
              Provozovna

              Husova 434
431 51 Klášterec Nad Ohří

              
                Po-Čt: 7:30 - 16:00

                Pá: 7:30 - 15:00

                So-Ne: Zavřeno

              

            

          

        

        
          Kontaktujte nás

          
            Zpráva byla odeslána. Děkujeme.

            Špatně vyplněný formulář!

            
              
                
              

              
                
              

            

            
              
                
              

            

            
              
                
                  Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
                

                
                Odeslat
              

            

          

        

      

    

  


  
    
  


  
    
      
        
          © 2024 KNO Stavby s.r.o.
          |
          Ochrana osobních údajů
          |
          Cookies
        

        
          +420 792 313 370
          |
          info@knostavby.cz
        

      

    

  

  
    
      
        
          Cookies

          
            ×
          
        

        
          
        

      

    

  


  
  
  

